

Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos ir mero sekretoriatas
Dokumentai



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JUDITA SIMONAVIČIŪTĖ

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda,

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 8 616 51 425, el. p. judita.simonaviciute@klaipeda.lt

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai

Lab. V. Pakruonienė.
Atsakinėjė miesto tarybai
Nr.
namų bei posėdžiui prie
Tarybos posėdžiui
medžiagos. J. Simonavičiūtė
20200220

DĖL PAVEDIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO KOMISIJAI

Atsižvelgiant į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2020-01-31 sprendimo projekto Nr. T1-27 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T2-184 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.2 papunktį – pakeisti 10.3 papunktį „10.3. Tarybos nario faktiškai dirbtas laikas – tai laikas, atliekant Tarybos nario pareigas Tarybos, jos komitetų, Kolegijos, Tarybos sudarytų nuolatinių ir laikinųjų komisijų, tarybų bei darbo grupių posėdžiuose pagal jų protokoluose fiksuotą laiką, taip pat laikas šiems posėdžiams pasiruošti ir laikas, praleistas tarnybinėse komandiruotėse, kurios patvirtintos mero potvarkiu. Tarybos nariai laiką, sugaištą ruošiantis posėdžiams, deklaruoja asmeniškai pagal mero potvarkiu patvirtintą formą. Pagal pateiktus protokolus ir kitus Tarybos narių darbo laiką patvirtinančius dokumentus, kuriuos atsakingi asmenys pateikia ne vėliau kaip einamojo mėnesio paskutinę darbo dieną, Sekretoriato atsakingas specialistas užpildo darbo laiko apskaitos žiniaraštį, apvalindamas darbo laiką iki sveiko valandų skaičiaus. Žiniaraštį pasirašo Tarybos ir mero sekretorius ir žiniaraštį užpildęs specialistas. Sekretoriato atsakingas specialistas žiniaraštį ne vėliau kaip iki kiekvieno mėnesio trečios dienos pateikia Savivaldybės administracijos Finansų ir turto departamento Apskaitos skyriui. Tarybos nariams apmokama pagal Sekretoriato pateiktą žiniaraštį. Tarybos, jos komitetų, Kolegijos, komisijų, tarybų bei darbo grupių pirmininkai ir nariai planuoja posėdžių ir pasiruošimo jiems laiką taip, kad faktiškai Tarybos nario dirbtas laikas neviršytų 40 valandų per mėnesį.“

siūlau priimti protokolinį pavedimą prie 2020-01-31 sprendimo projekto Nr. T1-27 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T2-184 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“, įpareigojant Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento komisiją paruošti rekomendacijas dėl darbo laiko posėdžiams pasiruošti deklaravimo.

Savivaldybės tarybos narė

Judita Simonavičiūtė